

Homelife A/S

**Elleparken 95
8520 Lystrup**

CVR-nr. 30 35 93 72

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2018

Kent Maul Aen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Homelife A/S
Elleparken 95
8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 35 93 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Erik Birger Storgaard Rasmussen
Kent Maul Aaen
Jakob Brandstrup

Direktion

Kent Maul Aaen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af handel, herunder import og engrossalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 97.897, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.706.825.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		465.821	(73.575)
Personaleomkostninger	1	<u>(387.285)</u>	<u>(420.371)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		78.536	(493.946)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(165.143)</u>	<u>(179.329)</u>
Resultat før finansielle poster		(86.607)	(673.275)
Finansielle indtægter	3	31.572	779.039
Finansielle omkostninger	4	<u>(6.853)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(61.888)	105.764
Skat af årets resultat	5	<u>(36.009)</u>	<u>(36.196)</u>
Årets resultat		<u>(97.897)</u>	<u>69.568</u>
Overført resultat		<u>(97.897)</u>	<u>69.568</u>
		<u>(97.897)</u>	<u>69.568</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	613.964	782.085
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>637.964</u>	<u>806.085</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>637.964</u>	<u>806.085</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.040	59.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		574.100	359.700
Udskudt skatteaktiv	7	128.268	164.277
Periodeafgrænsningsposter		0	49.059
Tilgodehavender		<u>955.408</u>	<u>632.703</u>
Værdipapirer		198.222	31.765
Værdipapirer		<u>198.222</u>	<u>31.765</u>
Likvide beholdninger		<u>391.410</u>	<u>829.379</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.545.040</u>	<u>1.493.847</u>
Aktiver i alt		<u>2.183.004</u>	<u>2.299.932</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.206.825	1.304.723
Egenkapital	8	<u>1.706.825</u>	<u>1.804.723</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.585	46.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		282.592	275.531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110	12.829
Anden gæld		173.892	160.142
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>476.179</u>	<u>495.209</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>476.179</u>	<u>495.209</u>
Passiver i alt		<u>2.183.004</u>	<u>2.299.932</u>
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.304.722	1.804.722
Årets resultat	0	(97.897)	(97.897)
Egenkapital 31. december 2017	500.000	1.206.825	1.706.825

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	344.367	382.309
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	2.918	4.574
Andre personaleomkostninger	10.000	3.488
	<u>387.285</u>	<u>420.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	30.865
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	165.143	0
Gevinst og tab ved afhændelse	0	148.464
	<u>165.143</u>	<u>179.329</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.903	9.700
Andre finansielle indtægter	6.669	767.495
Kursreguleringer	0	1.844
	<u>31.572</u>	<u>779.039</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	168.305	0
Kursreguleringer omkostninger	<u>(161.452)</u>	<u>0</u>
	<u>6.853</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>36.009</u>	<u>36.196</u>
	<u>36.009</u>	<u>36.196</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>782.085</u>	<u>782.085</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>782.085</u>	<u>782.085</u>
Årets opskrivninger, netto	<u>(168.121)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(168.121)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>613.964</u>	<u>782.085</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
GuangZhou HongLai Trading Co. Ltd.	Kina	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(128.268)	(164.277)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>128.268</u>	<u>164.277</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>128.268</u>	<u>164.277</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>128.268</u>	<u>164.277</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Aaen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kent Aaen Holding ApS